no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001429/2024-51, RESOLVE conceder em 
favor do Dr. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO, Subprocurador-Geral Administrativo Institucional do Ministério Público, 
portador do CPF n° 341.024.424-72, matrícula n° 15036-3, 2 (duas) diárias, no valor unitário de R$ 992,94 (novecentos e 
noventa e dois reais e noventa e quatro centavos), aplicando-se o desconto de R$ 40,33 (quarenta reais e trinta e três 
centavos), por diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ n°7/2014, perfazendo um total de R$ 1.905,22 
(um mil, novecentos e cinco reais e vinte e dois centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Brasília - DF, no período

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001429/2024-51, RESOLVE conceder em 
favor do Dr. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO, Subprocurador-Geral Administrativo Institucional do Ministério Público, 
portador do CPF n° 341.024.424-72, matrícula n° 15036-3, 2 (duas) diárias, no valor unitário de R$ 992,94 (novecentos e 
noventa e dois reais e noventa e quatro centavos), aplicando-se o desconto de R$ 40,33 (quarenta reais e trinta e três 
centavos), por diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ n° 7/2014, perfazendo um total de R$ 1.905,22 
(um mil, novecentos e cinco reais e vinte e dois centavos), em face do seu deslocamento à cidade de São Luiz - MA, no período